
NANOVLÁKENNÁ FILTRAČNÍ
VLOŽKA DO ROUŠEK S KAPSOU

FILTER

www.BreaSAFE.com   |   www.nano4fibers.com

JEDNODUCHÁ A EFEKTIVNÍ OCHRANA

ANTIMIKROBIÁLNÍ 
VÍCENÁSOBNĚ POUŽITELNÝ
CENOVĚ DOSTUPNÝ
FILTR DO ROUŠEK

S hrdostí vyvinuto a vyrobeno 
v České republice.

BreaSAFE® FILTER vytvoří 
z bavlněných roušek účinnou 
zbraň proti virům a bakteriím

Unikátní česká nanovlákenná membrána 
s obsahem aktivního stříbra účinně likvidu-
je mikroorganismy a významně tak zvyšuje 
ochranný faktor běžně dostupných roušek 
s kapsou (ať již zakoupených nebo doma 
ušitých). 
Supertenká vlákna a malé póry zajišťují 
vysokou účinnost při zachytávání částic, 
bakterií, virů a alergenů.

Návod k použití:
1. Důkladně si umyjte ruce

2. Vyjměte BreaSAFE® FILTER z obalu 

a vložte do kapsy v roušce

3. Roušku upevněte na obličej 

dle instrukcí od výrobce

Návod na údržbu:
BreaSAFE® FILTER je možné:

•   vyprat (max. 40°C - ověřeno 5 pracích cyklů)

•   sterilizovat v autoklávu či troubě (max. 70°C)

•   sterilizovat přežehlením (na minimální teplotu)

97% ÚČINNOST ZÁCHYTU 

96,5

97

97,5

98

98,5

99

99,5

100

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4

Ú
či

n
n

o
st

 fi
lt

ru
 (%

)

Velikost částic (mikrometry)

Účinnost filtru u testovaných vzorků

VIRY

BAKTERIE

VIRY

Materiál
a složení:

Ultrazvukem
pojený laminát

Polypropylenová
netkaná textilie

Polypropylenová
netkaná textilie

PA6 nanovlákenná
membrána s obsahem

aktivního stříbra
(160 ppm)

1 balení obsahuje 10 ks (15 × 20 cm)
*Další rozměry na přání zákazníka při VO odběrech


